Quel est le plafond du budget 

demande  par projet ? 

La re ponse est indique e dans les LD page 5 :  

« Montant des subventions 

Toute subvention demande e dans le cadre du pre sent appel a  propositions ne devra pas de passer le montant 

maximum de huit millions sept cent mille et 0/100 HTG (8 700 000 HTG) » 

17 Èske kontribisyon an lajan 

kach aksepte? 

Est-ce que les contributions en 

argent cash sont accepte s ?  

La re ponse est indique e dans les LD page 9 :  

Remboursement des coûts 

Dans le cadre du pre sent appel a  propositions, les subventions accorde es prendront la forme d’un remboursement